REQUERIMENTO Nº 074/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando informações sobre o Contrato de

Prestação de Serviços, da Coleta de Lixo em nosso Município.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando relatórios de controle mensal, sobre o contrato 107/2016:

a) Tipo de controle e fiscalização dos serviços prestados;

b) Romaneios/Tickets de pesagem de janeiro a dezembro/2017;

c) Documentos de apoio à emissão das Notas Fiscais de janeiro a

dezembro/2017;

d) Responsável técnico pela fiscalização;

e) Relatório da fiscalização executada em 2017.

JUSTIFICATIVA

As informações são justificadas, tendo em vista o valor

significativo pago ao prestador, e para atender o trabalho e função dos vereadores que

subscrevem.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 13 de Dezembro de 2017.

                                                Vereadores Proponentes:

         Adriano S. Santiago               Deolino Benini Júnior              Edimarcos B. Dal Agnol

                  Vereador                               Vereador                                        Vereador

         Juarez Alberton                      Valdelir G. Schmit

                Vereador                                     Vereador